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39-310 Radomyśl Wielki

Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści

specyfikacji  warunków zamówienia

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 103 552R od km 0+010 do km 0+600 w miejscowości Radomyśl Wielki (etap I)”.
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.
Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na zjazdach rur PP (o równoważnych parametrach) zamiast rur PVC ?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania na zjazdach zamiany rur PVC na rury PP.
Pytanie nr 2.

Ze względu na kosztorysowy charakter wynagrodzenia proszę o potwierdzenie, że korytowanie oraz warstwy konstrukcyjne na zjazdach (poz. 2.9 - 2.12) należy wykonać zgodnie z kosztorysem zamieszczonym przez Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, że zjazdy należy wykonać zgodnie z kosztorysem.

Pytanie nr 3.
Proszę o podanie uziarnienia kruszywa łamanego na podbudowę i nawierzchnię zjazdów. 

Odpowiedź nr 3

Na podbudowę należy zastosować kruszywo łamane 0/63 o uziarnieniu ciągłym. 

Na nawierzchnię kruszywo łamane 0/31,5 o uziarnieniu ciągłym.

Pytanie nr 4.
Proszę o potwierdzenie, że warstwę wyrównawczą i ścieralną należy wykonać całą szerokością jezdni, a tym samym Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie jezdni dla ruchu na czas wykonywania robót bitumicznych.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia drogi na czas robót bitumicznych. 

Pytanie nr 5.
Czy w cenie ofertowej należy uwzględnić zimowe utrzymanie? 

Odpowiedź nr 5
W kosztorysie ofertowym nie uwzględniać zimowego utrzymania dróg.
Pytanie nr 6.
Czy poza polisą OC Wykonawcy, Zamawiający będzie wymagał dodatkowo ubezpieczenia budowy?

Odpowiedź nr 6
Zamawiający nie będzie wymagał dodatkowego ubezpieczenia budowy.
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania                           i składania oferty.
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